[image: image1.jpg]

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                второго  созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмой сессии

от 09 июля 2014 г                                                                                           № 325
О передаче имущества в собственность Отреченского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В целях наиболее эффективного и рационального использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Чановского района Новосибирской области, РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность Отреченского сельсовета Чановского района Новосибирской области следующее имущество:

- здание школы в п. Нововасильевка, расположенного по адресу: Новосибирская область, Чановский район, п. Нововасильевка, ул.Центральная 9, общей площадью 280,7 кв.метров,  балансовой стоимостью 299112 (двести девяноста девять тысяч сто двенадцать) рублей, остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей, год ввода 1967 год;

- котёл КВр-0,1с, балансовой стоимостью 138000(сто тридцать восемь тысяч) рублей, остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей, год ввода 2010 г;

- котёл, балансовой стоимостью 69960 (шестьдесят девять тысяч девятьсот шестьдесят) рублей , остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей, (пристроенная котельная);

- АПС, балансовой стоимостью 47865,83 (сорок семь тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей 83 копеек), остаточной стоимостью 6222,56 (шесть тысяч двести двадцать два рубля 56 копеек).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Чановского района                                   Председатель Совета депутатов

Новосибирской области                                      Чановского района

                                                                               Новосибирской области

____________В.И. Губер                                      _______________В.Т. Соколов